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ONV-IPS33248FM-4GF £%IE ONV BEHAMNETIK Z_EME T ARSI,
%4520 4 10/100/1000Base-T E&ERL RJ45 i +4 4> 100/1000Base-X SFP Y¢iEH &, Ff
Bin A IFERER.

ONV-IPS33248FM-4GF B L2+METNAE, 255 IPV4/IPV6 E18, SISEsSIHER,
X ERREMIFE. 55E0T ACL/QoS SRIBFFERI VLAN 1088, ZTEE4HP. 07
SRR TTRIMY STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR: (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i@FtikiEsE
DI ENE, SRFAWEHRER, TIARERRSERE, RIEEZEN RSN, RIEsL
PRRFFRE, 8T Web, CLI. SNMP, Telnet EWES, HTinAEE, IEMIIERE, ik
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MiREEHl, VLAN X5, IGMP, R2RIEEZMNASEE. ONV-IPS33248FM-4GF T
WERFRF=m, TeBRETIFmRitSE, ST RBEGSIERRIEIEE, BERENTI
PAMRERNE (ERTEEN. SIRMRIEN T, BRIMRIENIEE). HPSRILE] IP40,
SENRESE., RIELNEESFEEAR. MTBF ST HIET/ERSERA 35 &, 85 &
FifR. BEEREE. HBE. BATL. TR, Gl B35 GEREEEREREFT
WpRERZFEN. RE. TRIBEEMNS.

B TIREEA, XOEST

O ERHNTF CTIRURMO+TIE A" db, M RIEAM, 5L S Fhig 5 m
& BT D SRR CBH AR L R, AR R

<& SZFF IEEE 802. 3x 4= XU Lift## 1 Backpressure =X L%,

B SRR F A ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, FH7AJ L4Z 55K R &7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZHF QinQ
i E .

O FFQoS, EHFFFET RO, FET 802, 1P AIJEF DSCP ) =Rl 2 AR AT Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SCHFACL, GG E ULECAUN L Ab B AR AR DA R IR TE)ASL PR R S B0 Hcdhs B R g, SR AR
I PR 22 A U 1) 425 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 ARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 23 1
BT R,

& IFF ERPS PHEIA M 5 STP/RSTP/MSTP AE =M il , THER —JE 30 HE . SEIUBERR & 10

O HFHARICEMBSICE, AROGMBERRAT T, SR B0y, R mBET

ET3

m EENZEFTLE
& SRR 802, IXAIE, R EEHLIRBEVGIE D RE,  FFARYE DA UESS KXt 52 4% 3 K424
W HEAT 12
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S I 1R S
S T 56 A

SCHE TPAMACH FI+VLAN JU 76 R G5 4H A 95 58 Thig .
wERREME

EHURIHFE. ERBEFE R, HESMRERITE, BRER, RIE=MREIET.
KONV B ERER IR, SIiREh, REKARE R .

W 2 R CCC b, 58 4fF 4 CB. FCC. RoHS ZHUER, i ] %4l 5.

& P ATIE I B IR RAT (PWR) « RGUBATIRAKT (SYS). ¥ DR HR AT (Link, L/AD.
BT RS TARIRES .

O L RO G IR

B BRNEREHE

O FHE Web M. CLI #7447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) . Telnet £ kE4L
B4 5 K

O WFFUTTPS. SSLV3. SSHV1/V2 ZEhn#sJr ok, s 24,

O XFFRMON. REGEHE. wm HmES, T SRR BUE

O SCRFLLDP, {81 X 25 5 B 2R 5 25 1) ) i e 6 1) B £ R

O SRR CPU M. WAZMEEE. Ping . ZRETKFERI

7= b SR 5 A%

ONV- IPS33248FM ONV- IPS33248FM-4GF

124 10/100/1000Base—T _EJ¢ RJ45 30 (Data) | 20 4> 10/100/1000Base—T _FIB¢ RJ45 30 (Data)
12 4~ 100/1000Base-X L1k SFP Y [ 4di## (Data) | 4 /> 100/1000Base-X LMk SFP ¥ 6 (Data)
[i5] 5 3t 1 1 Console RS232 ¥l 1 (115200, N, 8, 1) | 1/ Console RS232 #%#iI1 (115200, N, 8, 1)
24 V+, V- JLA DC HLiEEEO (6P KRR T 2 4 V+, V- JUA DC HEEE T (6P KRN T)
1 A EEIFCREEED (FAULTD) 1 A S ST RN (FAULT)
P 1 RFAE 1-12/201110/100/1000Base-T H Bl , 4x/X TMDI/MDI-X H &
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
XN &8 2 A By 100BASE-TX : Cath5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<X100 meter)
Ja R TIESFPAF I, BRNARC B, FHEAMW, kil s/ S8, B/ e, Lo
HHT R SEE Turbo B4R 2. 56 YeAHBy K 2H 3K W
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LR —— TAEPK: 850nm , fEHIBEE: 0~500M;
Heds FRE —— TAEM K, 1310nm, 1&HIEES: 0~40KM;
TAEHHK:  1550nm, FEHEEE: 0~120KM .
P e
ER=E it L2+
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base-T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
R 2% Bip AL TEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x
R TR (A2Rid)
TR e 256Gbps  (JCPH%E)
AR He64byte | 35. T1Mpps
MAC Hitik2= 8K
AR GAT 8M
E 2 1ni 9. 6K

LED 57547

HJRIERIT: PWR (54(0) ; RGIBITIEARIT: SYS (&) ;
T L/A (G

MIZHe/RIT: Link GEED 5 L1H

WEMES K

—HEIE R % A GEAETFRI0BDfERATE, BRIV & E)

I/ AMANEE | 36W/48VDC

BHLTHFE FENLINEE: <20W; JHERIhEE: <30W

EYNFE S8 | 12-48VDC e FLE; 6Pin T RS T+, SRR IR BRI

fe £ HL IR o, AT Tl B R4V /36WEE24V/60W, W EC1E(E B Rk 1

= E S AR

Wi 5 /B S

AR /I -40~+80° C; 5%~90% RH Tohtsh
AE IR P IR -40~+85° C; 5%~95% RH Tohtss
AARURSE (LAWH) | 166%149%89mm

HE/EH <2.2kg / <2.8kg

LTI S, 35mm DIN SR 223

W IR : 6KV 8/20us;

Bidrsgy: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV FZfiluiitk, =+ 15kV 2=
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLFZE: +4kV; FEL: 2k
TEC61000-4-5 (Surge) : HLJEZE: CMt4kV/DM2kV; HdELk: +4kV
IEC61000-4-6 C(4f#5ifE3) : 10V (150kHz" 80MHz)
IEC61000-4-8 CT4ifi3%) « 100A/m #%4:; 1000A/m , 1s to 3s
IEC61000-4-9 ChkifHi&i%) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (PHJE#R#H ) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (E#H¥E) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (FL#ifEF) « 30V KR4k 300V, 1s
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FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Cili FH TV FRHE)

IEC60068-2-6 (HidRzh)
B TEC60068-2-27 (Himi)
IEC60068-2-32 (H I Fi&)

3C;

GHRANE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

F AR L 5 4, KB

Y #F IEEE802.3x Jiifs (4x W)

SCREHET 0 T R 1 T4 R A

Ui 1 SCREX H NS F RSO AT IRE, KL B2y 64Kbps
SRR R E R BB

YRR O EEE SR LR W RERL &

R L2+RE DIRE, SCHF IPVA/IPVE XU B
SRR R, REAFEME, AF VLAN Z AE{E
SCRERRAS B H/BRIA S R, B H 128 4

XFFARP X, K H 1024 4

SEFEET UG O VLAN (4K A4S IEEE802.1q
R T UMY VLAN

FEFETF MAC ) VLAN

SZHF Vocie VLAN

S H Access. Trunk. Hybrid =27 i B

Y HQinQ iE

X FF LACP

i FC 5 LA RE

TR A2 ANREH, ARG HBORSFF 8 i1
¥ ¥ STP (IEEE802.1d)

A R ¥ RSTP (IEEE802.1w)

¥ ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Yk G.8032(ERPS), % rHr 250 INIF, M % I FF 250 it
M [ g E) /N 20ms

X ¥F IGMP Snooping vI/v2. % S0 1024 43R4
SR P PR B T AL

2 MLD Snooping v1/v2

XFFAHE VLAN

Bz SCHRFEEA I R R B AR

% ¥ Diff-Serv QoS

B0 L1 S2RF 8 /N4t BA

QoS 7 802.1p/DSCP )55 2% i

LRFBAFIEENLH (SP. WRR. SP+WRR)
FEL e ZibRie Mark/Remark

=J=ThEE

VLAN

TR

http://www.onv.com.cn
Page 5 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

ONV

ORI IE

SRR TR E 7]

SCREEETUA PRIE

SCFF L2~LA4 widyedhae, nILAULACAROCHT 80 A7, 4RMEHE T8 MAC Hbhik. H I MAC Mt
ACL JE P HbHEL H A P Mk IP B TCP/UDP i . TCP/UDP i I3t il . VLAN %5 3L ACL.

THEEFI O . VLAN F & ACL

SCREF P 03 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAiE

Y HF AAA&RADIUS A

CHE MAC Hhuhik 2% 135 H PR

HRE MAC Mtk 227

SCHE SSH 2.0, v B Bl ke 4 hn @ i

SCRESSL, PRI 2 4

AR SCRE 171 R B

SCHFE ARP ROCPRIE T BE

SHF 1P YRR

HF ARP N2 INTh B

S HEB DoS Hiiki

S 1 AR S

SCREERUEIRE & 5 AL

IP+MAC+VLAN-+3 [ (1) U 7645 58 Th e

7 ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

2 FF DHCP Snooping

2 FF Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI iy 21T HCE
Y HF WEB W& (3 HTTPS)

Y H FTP. TFTP. Xmodem. SFTP (ff I R4

Y H SNMP V1/V2C/V3

ST

THNTP B 4

YRHRGT/EHE

¥ Ping A6

SCRER K AR A AT I

SCRE CPU BRI A SRS EH

CRERERE R B LLDP

SCREEMIALR ONV NMS P &b £ A E # (LLDP+SNMP)
Web H %45 : Mozilla kIR 2.5 B =R A, AN K4 chrome V42 B0 S RA, K Internet
Explorer10 2l 5 & fiLAS;

RGEFR 5 K LA 1 PAK I B 45,

TCP/ 1P, M4 IERC# A4 #E1E R 58 (I Microsoft Windows, Linux 3% Mac OS X) 2357 W 44
g AT EL

DHCP

EH Y
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Wi B R HWE | B
24 11 4TI R Tl LUK P 52 #epl 1 a
AIEER RJ45-DBO i FLit # 25 1 1
P T8 7 1 B
RER 5 G 1 By
W& B REER B HEFEDE
L2+ %Y 20 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4 100/1000M SFP
ONV-IPS33248FM-4GF | St I4dHl, THLIRMIGLFAZ b, STHREX DC TUAR IR, 36W/60W

1| BE BT ORI, SRRk,

L2+ %) 12 4 10/100/1000M RJ45 3 H+ 12 4~ 100/1000M SFP
ONV-IPS33248FM JG AR, T BORPGLT AT, KRR DC TUAR IR, 36W/60W
1 BE BT R, SRk,
P A= REBINAEE SFP OGEIRABIE, mFLEW, FSERAFTRER.

NerEHIE R R
B e #iR =X iy
SFP e, 1.25G, ZHiXEF 850nm, fEHiFEES: 550m, LC
ONV-2630 H

B, SCRF DDM BRE, SCRFAGAER

SFP Jetide, 1.25G, BABIXNZF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 i . A
B, HFDDM Ihfig, YRR,

SFP S, 1.25G, B BAZT TX1310nm/RX1550nm, f£4iE 5.
ONV-2612-T N ) H
20km, LC 2, ¥ DDM ThRE, Cir#dkddm.

SFP Jekid, 1. 256, Bt sf TX1550nm/RX1310nm, f&4FE 5.
1.25G | ONV-2613-R . » H
o 20km, LC#:M, SZFFDDM ThRE, ZRFHIKH.
SR

9619-T-G Toll SEP ek, 1256, HLBLELE TX1310nm/RX1550mm, |

B 20kn, LOHEL, H5 DD IIRE, SHEARIR. »
9613-R-G Toll SEP sk, 1256, HLBLELE TX1550nm/RX1310mm, |

B 20kn, LOHEL, H5 DD SIRE, SCHEHRIR. »
SFP Yttt 1. 256, HEHLF TX1310nm/RX1550nm, £ 4 B
ONV-2612-T-SC : I
20km, SC #17, 7 DDM BhRE, HEHGK.

ONV-2613-R-SC SFP Y, 1.25G, HBIBALT TX1550nm/RX1310nm, {&%HiFE 5. H
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20km, SC#E, S¢4% DDM Ihfig, LHr#kH.

HLARER | ONV-2633 1. 25G SFP JGHii% 10/100/1000M RJ45 M1, OLEEHD H
FYRIER R
2R itesy ik i:R VA

SAEL 60W BZH Hay D Tl YR
WERI N E: AC 100V7240V 50-60H, 0.56A

Tk 36W SHLHIJE | GVS-DP36-24 i !
WUERI HE: DC 24V 1. 5A
TAEIREE: —-40°C—+70°C
S 60W B ZH S Tl A
MERINELE: AC 100V™240V 50-60H, 1.0A

Tk 60W SHLHIE | GWS-DP60-24 i, !
WUERI HE: DC 24V 2. 5A
TAEIREE: —-40°C—+70°C

W& B IR HEER

ONV-IPS33064FM

L2+ 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 4~ 100/1000M SFP 3% 48, Tk LA

PICEF AT AL, SCHREXDC TUR BRI, SR 2%,

ONV-IPS33084FM

L2+ R 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 100/1000M SFP 5% F4d##, TolkLAK

PICEF AT AL, SCHREXLDC TUR BRI, S 2d.

ONV-IPS33108FM

L2+ 8 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [+ 2 4~ 100/1000M SFP 3% 48, Tk LAK

PICEF AT AL, SCHREXDC TUR BRI, S Z2d.

ONV-IPS33148FM

L2+ 10 4N 10/100/1000M RJ45 3 [+ 4 /> 100/1000M SEP 3¢ M3, Tk LA
W SCLF S L, SCHFADC TUA RN, 1 B 5 I e g0, SHRed,

ONV-IPS33168FM

L2+ R 8 4~ 10/100/1000M RJ45 i 1+ 8 4~ 100/1000M SFP ¢ FI4df#, TolkLAK

PICEF AT AL, SCHREXLDC TUAR BRI, S Z2d.

ONV-IPS33168FM-4GF

L2+ R 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 A~ 100/1000M SFP Y 44, Tk BLK
PSCEF AT B, IR DC TUAR BRI, 1 BT camml, SHRes.

Page 9 of 10

http://www.onv.com.cn

+86 0755 33376606


http://www.onv.com.cn

ONV

ONV wlitms s A

B 3% 0755-33376606

f&  F: 0755-33376608
W8 #6: onv@onv.com. cn
[ Hk: http://www. onv. com. cn

Moo kb SRYIT AR X EARZRIRKE D JFE 1003

T Hahk: PRYIT Je 46 DXORIR BB T A X 2 7 1% 59 5 4-6 )=

RF
AR PR B BRI RN AR A TR A 7 A
RZGYNTE AR A IR WIS VR, AR AL AR A S, &3P sl AR o4 2,

A UMEATE AT 720 R U FEED . e s AT BE R 7 300 HEAT R S A% R el TR ATl 2R H Ao
A REE A TG R, BUASTE SIS %, AT AT ZE LUK R, AN ) 5 IE s e A 53 4T3 5
BEURE © HIITERUMAEARAT  RE—IRF

http://www.onv.com.cn
Page 10 of 10 +86 0755 33376606



http://www.onv.com.cn

	深圳市光网视科技有限公司                                     
	产品规格书
	24口全千兆网管工业以太网交换机
	ONV-IPS33248FM-4GF
	ONV-IPS33248FM-4GF具备L2+网管功能，支持IPV4/IPV6管理，支持静态路由转发
	产品特点
	产品技术与规格
	产品尺寸规格
	产品连接拓扑


